LEI N.º 3.260, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.011.

Dá nome a logradouro Público no Bairro

Novo Centro.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - A Avenida A, no Bairro Novo Centro, passa a ser denominada

"Avenida Professora Elza Azevedo de Miranda".

Art. 2° - O Poder Executivo providenciará a devida comunicação a Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos, CEMIG, COPASA e OI.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

M"'idpj;' :s_~,Jm, 30 de DO'embrn do2.ül 1.

GILB~R~~~A DORNELES

PREF~ICIPAL

r~-__,----:--

.\ Prelei\urn Municipal de San\a Luzia
AFIXADO EM-3.QI j,;t,/~

\RETIRADO EM-1-1-

,~% l

I!

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 65/ 2011

"Dá nome a logradouro Público no Bairro Novo Centro"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de
sµas atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1°, - A Avenida A, no Bairro Novo Centro, passa a ser
denominadalPÍ'Ófessora Elza Azevedo de Miranda.

Art. 2° - O Poder Executivo providenciará a devida comunicação a
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CEMIG, COPASA e OI.

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Mooioipio de S~a>IJ_mbco 2011

P. o ,~Lza
Presidente Câmara Jl!Iunicipal de Santa Luzia

Vereador Paulinho de Sião
"Deus na direção"

\\'f\ '
Alípio~ocha

1º Secret:írio

,,-,
,__' ~

.)--,;.:-:·.-

",- ( \;·: -~} '-~·-

,, .• 1· _J;.;rJs!f._11-1.-
. '[·,1 .. ~J ___ _

-\4~ - .. . \~.;[<ti_. - ---
l.-~--~·«--·-··----·-.. -~- . - ., -- _:_ -___ -_ -:--:-· . .,,"." ''""'- ··--·•--«·-·

Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais - Cep: 33010-000
Telefax: (31) 3641-7422 I Home Page: www.santaluziacam.mg.gov.br

~-.::;-::::- . ~ :;a:::s;g;;:.g: <:s::s::::-.,.'""'"' ·'

,__J' .da:::;_a:éira ~ r:g-?-cr.Jd . -~ª
~~P-ll~~ií-@Af,,i§ "ti''''-=

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATUR.~IS

CERTIDAO DE ÓBITO
Elza Azevedo de Miranda

031849 01 55 2011 4 00343 298 0158713 93

:f

" ..
r

SEXO-:---]f:"COR ESTADO CIVIL E IDADE
eminin?I jtlranca j (Viuva, com noventa e quatro anos 1 e

NATURALIDADE r::-DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇAO ELEITOR
elo Horizonte, MG l\CPf: 008. 629. 326-53 ic=<ioo647302/56 1

FIJ-~CAO E RESIDENCIA~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--,
ill. de Francisco de Azevedo e Maria Antonietta Mello de Azevedo, era a falecida

esidente a Rua Boa Esperança, 525, Apto. 100, Carmo Sion, Belo Horizonte, MG. ~

DATA E HORA DE FALECIMENTv-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-.
reze de fevereiro de dois mil e onze, às 19:30 horas.

l~I,;~l [MÊS]
L':.:'..J 02 ~l

LOCAL DE FALECIMENT'O-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--,
ua Boa Esperança, 525, Apt~. 100, Carmo Sion, Belo Horizonte, MG

l

<".)

:AUSA DA MORTE
J' Falência Múltipla de ôrgaos, BJ Neoplasia Avançada Linfoma M. A. L. T., DJ Nada Consta 11'1<>

EJ Senilidade -

SEPULTJl.MENTO/CREMACAO [LDECLARANTE . "' J
Bonfim de Belo H9rízonte, MG j }:eandro de Oliveira Abreu \~
NOME E NUMERO DE DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O ÓBIT J.
iovana Ferreira Zanin, CRM 35.547 . ,,
OBSERVAÇAO ! AVERBAÇÕES "'
ra a falecida viúva de Olímpio Mourão de Miranda. Deixou o(a} filho{a) Maria Marcelina, y
3 Anos. Declarou não deixar bens a inventário. O declarante foi indicado como preposto ~

3 f; lia do falecido de acordo com o Art. 79 da Lei 6015/43, sendo agente Funerário da
"

Jnerária Parque Renascer. líl
~RCEIRO SUBDISTRITO DE BELO HORIZONTE
Jiz Carlos Pinto Fonseca
210 Horizonte MG Cep: 30.170-132 Brasil
Ja São Paulo, 1620

::ilumentos ..........•..

<a de Fiscalização ... .

lor Total ............ .

~>-.
APQ 94tJ93

20,01

4,04

24,05

O Conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou
Belo Horizonte, 20 de abril de 2011 --, . (

/ '/·_.~.' .~ --~-" r ',

·r·- Oficial

/'

; ' ':, ,.
r

§1fr e 11umtr,22zz~
•' ·- __ ..;;i:id;_ ~

fé ...
~ •·

~
1 <'

v

.. •

"" ~-

ar
à
;S
N

:3
"' tl

~
~·

~
.~

,..;
fü

~
·~ tfl

. f# ,-._

/"
r' ......

..:_

~·

§
~
';[? ....
·~
1 ...
·~

1'\l.
~·
~ ....

;!$
l]
;'li

. :9
e

,i!l

··.•.···~ .. -
~:~: .. ·:··'

CÂMARA. MUNICIPAL DE' SANTA LUZIA
..... ;:ESTAÓO:·bEMINASGERAiS' .

~-· > ;.;' : :_1;.f;;-' ) :_e:... .. . ..•... ·. .
-

). . ·~RQJE'irÔDE•iEINº B :'ó· /2011
·: ~·· __ :~··.;.- -~<;~/::·:_-· .. _.':: . .-:'::_;;' '· ---.---·;. --- ·_':: ~---. . :.. -· -

''.Dán~me à Logradouro Público do Bairro Novo Centro''

,.
A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

. 'I.egais apro.va: · ·

Art. 1°- A Avenida A, no.Bairro Novo Centro,_passa a ser denominada.Pr-ofessora Elza
Azevedo de Mirarida . .

Art. 2°- O Poder Executivo. providenciará a devida comunicação a Empresa Brasileira de
. Correios e Telégrafos, CEMIG,COPASA e OI. : .

Art. 3º - Esta lei entra· em vigor na data de s@ publicação.

Art. 4°- Revogam"se as. disposições em contrárib .

..

..

...

. :.'<· ·. . .. (;;;./• . . •
. . ·-····Vereador.Paulinho de Sião

":-'-.:"- ! ·.,,-,-_·<_-· --,-- _-. _--.- ' .. _.>- - ·- ' ' - ' _'_ >

. . Presiderite;da Çâmara, l\1Unicipal dê Santa .Luzia
. : . • ..... - > .... ·:• ..... ,'D:; .•• •· .. J'' ·- ". . . .

]

·· . . /US na azre.çao •
------- .. ,

'
;:·_·,

.. :,· -.. « ..
fllSião
DEUS NA DlREÇAO

:•
.. .:

• J'

.·.-

,-

'
Rua.Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Mínas'.Gerais - Cep: 33010-000

Telefàx: (31) 3641-7422·1 Hoine Page: ~.santaluziacam.mg.gov.br